Ofício 014/2023-Gabinete 18 - CMPA

À SecretariaLegislativa,
Câmara Municipal de Pouso Alegre — MG

Assunto: Participaçãode forma remotana 3* SessãoOrdinária,a ser
realizada nesta data, dia: 23 de fevereiro de 2023. aii

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente, para informar, que irei
participar de forma remota daSessão Ordinária de hoje, 23 de fevereiro de 2023, com o
auxílio do sistema de videoconferência conforme disposto na Resolução nº 1285 de

fevereiro de 2021.

Sem mais para o momento, agradecemos:

Atenciosamente, .

MIGUELSIMIAO

PEREIRA

JUNIOR:07969256660

Miguel Jr. Tomatinho
Vereador

“NE Assinadodeforma digital por.
MIGUELSIMIÃOPEREIRA
3 INIOR:07969256660' dis

ados:2023.02.2316:28:5908!oo!